
PROFESIONÁLNÍ ÚKLID

Bezpečný. Jednoduchý. Účinný.

 POKYNY POUŽITÍ K ČIŠTĚNÍ

P&G Professional 
Čistič skla 750 ml
Jednoduché čištění a lesk beze 
šmouh na oknech a sklech

 HLAVNÍ VÝHODY

• Snadno odstraňuje nečistoty, mastnotu a otisky prstů
• Zanechává povrchy lesklé a beze šmouh
• Obsahuje ocet, který pomáhá při odstraňování mastnoty
• Rychlé a snadné čištění oken, zrcadel, skleněných panelů, 

televizních a počítačových obrazovek a jiných lesklých tvrdých 
povrchů

• Účinné i na nerezavějící ocel
• Bez amoniaku – příjemné a snadné použití
• Obsahuje prostředek proti zamlžování

Naneste střídmě 
a setřete čistou 
papírovou 
utěrkou nebo 
hadříkem, který 
nepouští vlákna.

1

Povrch vyleštěte 
hadříkem.

2

Každá zkušenost se počítá.™



!  BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Ujistěte se, že před použitím tohoto produktu si Vaši 
zaměstnanci přečetli a porozuměli jeho popisu na etiketě 
a Vašemu posudku COSHH (posudek chemického 
rizika v EU). Na etiketě se nachází návod k použití  
a jak na etiketě, tak i na bezpečnostním listu, se uvádějí 
výstražná upozornění, bezpečnostní prohlášení, postupy 
první pomoci a informace o skladování. Bezpečnostní 
listy jsou dostupné online na naší webové stránce 
www.pgregdoc.com, nebo je můžete získat u Vašeho 
distributora.

 KDE POUŽÍVAT
• Rychlé a snadné čištění oken, zrcadel, skleněných 

panelů, televizních a počítačových obrazovek a jiných 
lesklých tvrdých povrchů

• Bezpečné také pro použití na citlivé povrchy

 KDE NEPOUŽÍVAT
• Nepoužívejte na voskované a lakované povrchy  
• V případě pochybností otestujte produkt nejprve  

na malé skryté ploše

PROFESIONÁLNÍ ÚKLID / P&G PROFESSIONAL ČISTIČ SKLA 750 ML

 UDRŽITELNOST
• Všechny povrchově aktivní látky se rychle a úplně 

rozloží na neškodný materiál, jako je CO2 a voda
• Recyklovatelná láhev, nekorozivní pro pokožku   

a povrchy, neobsahuje bělidla 

i  TECHNICKÝ POPIS

EAN kód: 8006540742518

Vzhled: Řídká čirá světle modrá tekutina

Vůně: Ovocná vůně 

pH: 3.3

Objem: 750 ml

Bezpečný. Jednoduchý. Účinný.

Každá zkušenost se počítá.™


